
DOPORUČUJEME

Provozuje

Rodinný klub Ulitka na Pražačce 
a realizuje projekt Rodina pro rodiny

www.rkulitka.cz | info@rkulitka.cz
www.myaktivity.cz | www.rodinaprorodiny.cz

duben 2019
Program akcí

6.4. | so | 9.00-16.00 | RK Ulitka

Jarní  bazar
Bazar oblečení a potřeb pro děti a těhotné. Přijďte prodat  
jarní a letní věci (i boty), ze kterých vám děti vyrostly a na-
koupit nové kousky! 
Registrace pro prodejce na www.rkulitka-bazar.cz
Vstupné: 10 Kč



DAlší  akce

www.rkulitka.cz | info@rkulitka.cz
www.myaktivity.cz | www.rodinaprorodiny.cz

1.4. | po | 16.30-18.00 | RK Ulitka

Jarní  restart pro ženy:  VÝŽIVA
Vše, co jste chtěli vědět o výživě a báli jste se zeptat.  
S nutriční terapeutkou Jaroslavou Megovou probereme 
otázky, které vás zajímají, ať už se jedná o zdravou stravu či 
dietu se speciálními požadavky. 
Nutná rezervace předem | Cena: 180 Kč 
Možnost hlídání dětí: 30 Kč / dítě

8.4. | po | 16.30-18.00 | RK Ulitka

Jarní  restart pro ženy:
CVIČENÍ  s  Katkou
Hubneme do jarních šatů s Katkou Machovou. Protáhněte 
si zimou ztuhlá těla a načerpejte novou energii cvičením.  
Nutná rezervace předem.
Cena: 180 Kč | Možnost hlídání dětí: 30 Kč / dítě

16.4. | út | 16.00-17.30 | RK Ulitka

Výtvarná dílna: 
Velikonoční  zdobení
Zdobení osení, různé techniky ozdoby vajec, pletení veliko-
nočních věnců z vrbového proutí, výroba malých dekorací. 
Program je určen pro děti (3-6 let) v doprovodu rodičů. 
Nutná rezervace předem.
Cena: 150 Kč (včetně vstupu do volné herny)

RODINNÝ KLUB ULITKA
NA PRAŽAČCE



www.rkulitka.cz | info@rkulitka.cz
www.myaktivity.cz | www.rodinaprorodiny.cz

28.4. | ne | 10.00-12.30 | 14.00–16.30

Uličníci  v  pražských 
u ličkách –  PETŘÍN 
Komentovaná procházka Prahou pro děti. Dozvíte se histo-
rická fakta, zábavné zajímavosti i pověsti. Děti čeká křížovka 
a doprovodné úkoly.  
Přihlášky pouze online. Cena: 70 Kč / další 
sourozenec 60 Kč (dospělý doprovod zdarma)

29.4. | po | 15.30-17.30 | RK Ulitka

Montessori  workshop
Přijďte si se svými dětmi ve věku 2-5 let vyzkoušet hrátky  
s Montessori inspirací.
Nutná rezervace předem, počet míst omezen.
Cena: jednotné vstupné pro celou rodinu 120 Kč

30.4. | út | 15.00-22.00 | Areál kemp Pražačka

Žižkovské  čarodějnice
Do areálu kempu Pražačka přilétnou Žižkovské čarodějnice!
Akci pořádá Prague Central Camp ve spolupráci s MČ Praha 
3 a RK Ulitka na Pražačce. 
Těšte se na vatru, čarodějnické dílny a hrátky, koncert skupi-
ny České srdce.
Vstup zdarma.

PROVOZ RK ULITKY O VELIKONOČNÍCH 
PRÁZDNINÁCH 
V době velikonočních prázdnin, tj. od 18. 4. 2019 do 
22. 4. 2019, se nebudou konat pravidelné kroužky  
a kurzy v  RK Ulitce na Pražačce. Volná herna bude 
též uzavřena.



www.rkulitka.cz | info@rkulitka.cz
www.myaktivity.cz | www.rodinaprorodiny.cz

NOVÝ KROUŽEK ČEŠTINY  
PRO DĚTI  (CIZINCE)
26.3. – 25.6.2019 / úterý / 15.30–16.15
Otevíráme další skupinu doučování češtiny pro předškoláky  
a děti z 1. a 2. tříd ze zahraničních i smíšených rodin.
Pomáháme rozšířit slovní zásobu hravou formou pro snad-
nější začlenění mezi české spolužáky. Projdeme témata kaž-
dodenního života dětí a poznáme důležitá místa Prahy.
Věk: 5 – 8 let | Cena: 500 Kč 
(poplatek je vratný při účasti na 80% lekcí)
Přihlášky a informace:  www.rkulitka.cz/krouzky

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
s výukou českého jazyka 

“Hezky česky se  strašidly“ 
Letní příměstský tábor pro děti ze zahraničních a smíšených 
rodin. Děti se mohou těšit na praktické procvičování jazyka 
zábavnou a hravou formou a bohatý program včetně pobytu 
venku.

12.8. – 16.8.2019 (děti 5-6 let / předškoláci)

19.8. – 23.8.2019 (děti 7-8 let / školáci)

Cena: 750 Kč (vč. 2x svačina, oběd a pitný režim)
Přihlášky a informace:  www.rkulitka.cz/tabory 

Místo konání: Rodinný klub Ulitka na Pražačce, 
Nad Ohradou 2667/17, Praha 3

RODINA PRO RODINY

 Areál kemp Pražačka
Nad Ohradou 17, Praha 3

tel . :  777  851  386


